
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА БАЛАШИХА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

12.01.2017 № 17/14-ПА 

 

 

 
Об утверждении схемы размещения 

нестационарных торговых объектов 

на территории Городского округа 

Балашиха на 2017-2021 годы 

 

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах госу-

дарственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», в целях 

реализации распоряжения Министерства потребительского рынка и услуг Московской об-

ласти от 27.12.2012 № 32-Р «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органа-

ми местного самоуправления муниципальных образований Московской области схем раз-

мещения нестационарных торговых объектов», Администрация Городского округа Бала-

шиха, 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории 

Городского округа Балашиха на 2017-2021 годы (текстовая часть) согласно приложению 

№ 1.  

2. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории 

Городского округа Балашиха на 2017-2021 годы (графическая часть) согласно приложе-

нию № 2.  

3. Признать утратившим силу: 

- постановление администрации городского округа Балашиха от 27.08.2014             

№ 634/14-ПА «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на 

территории городского округа Балашиха на 2014-2016 гг.»; 

- постановление Администрации городского округа Железнодорожный от 

18.10.2013 № 2792 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объек-

тов на территории города Железнодорожного на 2014-2018 годы». 

4. Поручить управлению внутренней политики Администрации Городского округа 

Балашиха (Любимова М.Г.) обеспечить опубликование настоящего постановления в газе-

те «Факт» и его размещение на официальном сайте органов местного самоуправления Го-

родского округа Балашиха в сети «Интернет». 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

руководителя Администрации Городского округа Балашиха Козырева Д.В. 

 

 

Глава Городского округа Балашиха            Е.И. Жирков 
 

 

 

 

 

Котельникова Т.А.  

Р/р: дело-2, правовое управление, управление внутренней политики, управление потребительского 

рынка и услуг, управление строительного комплекса, Совет депутатов городского округа Балаши-

ха, Комитет по управлению имуществом, МУ МВД России «Балашихинское» 



Приложение № 1  

к постановлению Администрации 

Городского округа Балашиха  

от 12.01.2017 № 17/14-ПА  

 

СХЕМА  

РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ  

НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА БАЛАШИХА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  на 2017 - 2021 гг. 
 

№  

п/п 

Адресные ориентиры раз-

мещения нестационарного 

торгового объекта 

Вид нестационар-

ного торгового 

объекта 

Специализация не-

стационарного тор-

гового объекта 

Период  

размещения 

нестацио-

нарного 

Размещение 

нестационар-

ного торгово-

го объекта 

субъектом 

малого или 

среднего 

предпринима-

тельства 

(да/нет) 

Форма собственности 

земельного участка 

1 2 3 4 5 6 7 

1.  

мкр. Кучино, ул. Речная 

вблизи д. 7 
павильон Овощи-фрукты 2017-2021 гг да 

неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

2.  

мкр. Кучино, ул. Чаплыги-

на вблизи д. 7 Б 
павильон цветы 

2017-2021 гг 

да 

неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

3.  

мкр. Кучино, ул. Чаплыги-

на вблизи д. 7 Б 
киоск 

Хлебобулочные 

изделия 

2017-2021 гг 

да 

неразграниченная 

государственная соб-

ственность 



4.  

мкр. Кучино, пр. Жуков-

ского вблизи д. 5 
киоск 

Печатная продук-

ция 

2017-2021 гг 

да 

неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

5.  

мкр. Кучино, ул. Централь-

ная вблизи д. 35 
киоск 

Печатная продук-

ция 

2017-2021 гг 
да 

неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

6.  

мкр. Кучино, ул. Централь-

ная вблизи д. 39 
киоск 

Хлебобулочные 

изделия 

2017-2021 гг 

да 

неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

7.  

мкр. Кучино, ул. Почтовая 

вблизи стр. 5 в 
киоск 

Продукты питания 

быстрого приго-

товления 

2017-2021 гг 

да 

неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

8.  

мкр. Кучино, ул. Централь-

ная вблизи д. 5 
торговый автомат Вода питьевая 

2017-2021 гг 

да 

неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

9.  

мкр. Кучино, ул. Почтовая 

вблизид. 5 к. 1 
торговый автомат Вода питьевая 

2017-2021 гг 

да 

неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

10.  

мкр. Кучино, ул. Почтовая 

напротив стр.  5 в 
киоск 

Промышленные 

товары 

2017-2021 гг 

да 

неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

11.  

мкр. Кучино, ул. Почтовая 

вблизи д. 4 

Передвижное со-

оружение 

Молочная продук-

ция 

2017-2021 гг 

да 

неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

12.  

мкр. Кучино, ул. Лесные 

поляны вблизи д. 5 
торговый автомат Вода питьевая 

2017-2021 гг 

да 

неразграниченная 

государственная соб-

ственность 



13.  

мкр. Кучино, ул. Почтовая, 

стр. 5 В 
киоск 

Хлебобулочные 

изделия 

2017-2021 гг 

да 

неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

14.  

мкр. Кучино, ул. Почтовая, 

стр. 5 в 
киоск Овощи-фрукты 

2017-2021 гг 

да 

неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

15.  

мкр. Кучино, ул. Почтовая, 

стр. 5 В 
киоск 

Продовольствен-

ные товары 

2017-2021 гг 

да 

неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

16.  

мкр.. Южное Кучино вбли-

зи д. 2 
торговый автомат Вода питьевая 

2017-2021 гг 

да 

неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

17.  

мкр. Керамик, ул. Керами-

ческая вблизи д. 32 
киоск 

Хлебобулочные 

изделия 

2017-2021 гг 

да 

неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

18.  

мкр. Керамик, ул. Керами-

ческая вблизи д. 32 
киоск Овощи-фрукты 

2017-2021 гг 

да 

неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

19.  

мкр. Керамик, ул. Керами-

ческая вблизи д. 32 
киоск 

Печатная продук-

ция 

2017-2021 гг 

да 

неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

20.  

мкр. Керамик, ул. Керами-

ческая вблизи д. 32 
киоск Цветы 

2017-2021 гг 

да 

неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

21.  

мкр. Керамик, ул. Носови-

хинское шоссе вблизи д. 11 
торговый автомат Вода питьевая 

2017-2021 гг 

да 

неразграниченная 

государственная соб-

ственность 



22.  

мкр. Керамик, ул. Керами-

ческая вблизи д. 2/1 
Киоск Цветы 

2017-2021 гг 

да 

неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

23.  

мкр. Керамик, ул. Керами-

ческая вблизи д. 2 
киоск 

Печатная продук-

ция 

2017-2021 гг 

да 

неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

24.  

Ул. Первомайская вблизи д. 

9 
киоск Овощи-фрукты 

2017-2021 гг 

да 

неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

25.  

мкр. Павлино, вблизи д. 1 Б павильон Вода питьевая 

2017-2021 гг 

да 

неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

26.  

мкр. Павлино вблизи д. 11 павильон 
Продовольствен-

ные товары 

2017-2021 гг 

да 

неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

27.  

мкр. Павлино вблизи д. 15 киоск Овощи-фрукты 

2017-2021 гг 

да 

неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

28.  

мкр. Павлино вблизид. 15 А киоск 
Печатная продук-

ция 

2017-2021 гг 

да 

неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

29.  

мкр. Павлино вблизид. 17 торговый автомат Вода питьевая 

2017-2021 гг 

да 

неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

30.  

мкр. Павлино вблизи д. 18 Киоск 
Продовольствен-

ные товары 

2017-2021 гг 

да 

неразграниченная 

государственная соб-

ственность 



31.  

мкр. Павлино вблизи вл. 40 павильон 
Промышленные 

товары 

2017-2021 гг 

да 

неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

32.  

мкр. Саввино, ул. 1 Мая 

вблизи д. 4 
Киоск 

Продукты питания 

быстрого приго-

товления 

2017-2021 гг 

да 

неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

33.  

мкр. Саввино, Площадь 

Преображения напротив 

церкви 

павильон 
Промышленные 

товары 

2017-2021 гг 

да 

неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

34.  

мкр. Железнодорожный, ул. 

Автозаводская вблизи д. 4 

корп. 1 

киоск 
Продовольствен-

ные товары 

2017-2021 гг 

да 

неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

35.  

мкр. Железнодорожный, ул. 

Автозаводская вблизи д. 4 

корп. 1 

торговый автомат вода питьевая 

2017-2021 гг 

да 

неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

36.  

мкр. Железнодорожный, ул. 

Автозаводская, д.48 Б 
киоск 

Продукты питания 

быстрого приго-

товления 

2017-2021 гг 

да 

неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

37.  

мкр. Железнодорожный, ул. 

Автозаводская вблизи д. 4 

корп. 1 

киоск Овощи-фрукты 

2017-2021 гг 

да 

неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

38.  

мкр. Железнодорожный, ул. 

Автозаводская д. 4 корп. 1 
киоск 

Хлебобулочные 

изделия 

2017-2021 гг 

да 

неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

39.  

мкр. Железнодорожный, ул. 

Юбилейная вблизи д. 4, 

корп. 1 

киоск 
Хлебобулочные 

изделия 

2017-2021 гг 

да 

неразграниченная 

государственная соб-

ственность 



40.  

мкр. Железнодорожный,  

ул. Юбилейная вблизи д. 14 
киоск 

Хлебобулочные 

изделия 

2017-2021 гг 

да 

неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

41.  

мкр. Железнодорожный, ул. 

Юбилейная вблизи д. 14 
киоск Овощи-фрукты 

2017-2021 гг 

да 

неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

42.  

мкр. Железнодорожный, ул. 

Юбилейная вблизи д. 14 
торговый автомат Вода питьевая 

2017-2021 гг 

да 

неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

43.  

мкр. Железнодорожный, ул. 

Колхозная вблизи д. 4 
киоск 

Печатная продук-

ция 

2017-2021 гг 

да 

неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

44.  

мкр. Железнодорожный, 

Саввинское шоссе вблизи д. 

21 

торговый автомат Вода питьевая 

2017-2021 гг 

да 

неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

45.  

мкр. Железнодорожный, 

Саввинское шоссе вблизи д. 

23 

Киоск 
Продовольствен-

ные товары 

2017-2021 гг 

да 

неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

46.  

мкр. Ольгино, ул. Гранич-

ная вблизи д. 16 
киоск Овощи-фрукты 

2017-2021 гг 

да 

неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

47.  

мкр. Ольгино, ул. Гранич-

ная вблизи д. 18 
киоск 

Печатная продук-

ция 

2017-2021 гг 

да 

неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

48.  

мкр. Ольгино, ул. Гранич-

ная вблизи д. 32 
киоск Овощи-фрукты 

2017-2021 гг 

да 

неразграниченная 

государственная соб-

ственность 



49.  

мкр. Ольгино, ул. Гранич-

ная вблизи д. 32 
киоск Овощи-фрукты 

2017-2021 гг 

да 

неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

50.  

мкр. Ольгино, ул. Гранич-

ная вблизи д. 32 

Передвижное со-

оружение 

Молочная продук-

ция 

2017-2021 гг 

да 

неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

51.  

мкр. Ольгино, ул. Жилго-

родок вблизи д. 5А 
павильон Вода питьевая 

2017-2021 гг 

да 

неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

52.  

мкр. Железнодорожный, ул. 

Советская вблизи д. 6 
киоск 

Хлебобулочные 

изделия 

2017-2021 гг 

да 

неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

53.  

мкр. Железнодорожный, ул. 

Пролетарская вблизи д. 1/2 
киоск 

Печатная продук-

ция 

2017-2021 гг 

да 

неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

54.  

мкр. Железнодорожный, ул. 

Пролетарская вблизи д. 1/2 
киоск Цветы 

2017-2021 гг 

да 

неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

55.  

мкр. Железнодорожный, ул. 

Пролетарская вблизи д. 3 

Передвижное со-

оружение 

Молочная продук-

ция 

2017-2021 гг 

да 

неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

56.  

мкр. Железнодорожный, ул. 

Октябрьская вблизи д. 15 

Передвижное со-

оружение 

Молочная продук-

ция 

2017-2021 гг 

да 

неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

57.  

мкр. Железнодорожный, ул. 

Октябрьская вблизи д. 15 
киоск Овощи-фрукты 

2017-2021 гг 

да 

неразграниченная 

государственная соб-

ственность 



58.  

мкр. Железнодорожный, ул. 

Октябрьская вблизи д.25 
киоск Овощи-фрукты 

2017-2021 гг 

да 

неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

59.  

Проспект Ленина между д. 

34 А -38А 
павильон 

Продовольствен-

ные товары 

2017-2021 гг 

да 

неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

60.  

Проспект Ленина между д. 

34 А -38А 
павильон Овощи-фрукты 

2017-2021 гг 

да 

неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

61.  

ул. Некрасова вблизи д. 10 киоск мороженое 

2017-2021 гг 

да 

неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

62.  

ул. Фучика вблизи д. 4, 

корп. 6 
киоск 

хлебобулочные из-

делия 

2017-2021 гг 

да 

неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

63.  

Леоновское шоссе напро-

тив д. 15 
павильон 

Продукты питания 

быстрого приго-

товления 

2017-2021 гг 

да 

неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

64.  

ул. Твардовского вблизи д. 

19 
павильон Овощи-фрукты 

2017-2021 гг 

да 

неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

65.  

мкр. Гагарина вблизи д. 16 киоск Овощи-фрукты 

2017-2021 гг 

да 

неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

66.  

шоссе Энтузиастов вблизи 

д. 7/1 
павильон 

Продукты питания 

быстрого приго-

товления 

2017-2021 гг 

да 

неразграниченная 

государственная соб-

ственность 



67.  

шоссе Энтузиастов вблизи 

д. 7/1 
павильон 

промышленные то-

вары 

2017-2021 гг 

да 

неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

68.  

ул. Крупской вблизи д. 8А киоск мороженое 

2017-2021 гг 

да 

неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

69.  

ул. Свердлова вблизи д. 

16/5 
павильон Овощи-фрукты 

2017-2021 гг 

да 

неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

70.  

ул. Свердлова вблизи д. 

16/5 
павильон цветы 

2017-2021 гг 

да 

неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

71.  

ул. Свердлова вблизи д. 

16/5 
павильон 

хлебобулочные из-

делия 

2017-2021 гг 

да 

неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

72.  

ул. Свердлова вблизи д. 23 павильон цветы 

2017-2021 гг 

да 

неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

73.  

ул. Свердлова, напротив д. 

30 
павильон вода питьевая 

2017-2021 гг 

да 

неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

74.  

ул. Свердлова вблизи д. 30 павильон цветы 

2017-2021 гг 

да 

неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

75.  

ул. Свердлова вблизи д. 30 павильон 
Продовольствен-

ные товары 

2017-2021 гг 

да 

неразграниченная 

государственная соб-

ственность 



76.  

ул. Свердлова вблизи д. 30 павильон Овощи-фрукты 

2017-2021 гг 

да 

неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

77.  

ул. 40 лет Победы вблизи д. 

27 
павильон 

хлебобулочные из-

делия 

2017-2021 гг 

да 

неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

78.  

ул. 40 лет Победы вблизи д. 

27 
киоск Овощи-фрукты 

2017-2021 гг 

да 

неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

79.  

ул. Орджоникидзе вблизи 

д. 4 
киоск Овощи-фрукты 

2017-2021 гг 

да 

неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

80.  

ул. Зеленая вблизи д. 10 павильон рыба 

2017-2021 гг 

да 

неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

81.  

ул. Зеленая вблизи д. 15 киоск 
Промышленные 

товары 

2017-2021 гг 

да 

неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

82.  

ул. Зеленая вблизи д. 15 киоск 
печатная продук-

ция 

2017-2021 гг 

да 

неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

83.  

Московский бульвар вбли-

зи д. 1/13 
киоск Овощи-фрукты 

2017-2021 гг 

да 

неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

84.  

ул. Звездная вблизи д. 10 павильон вода питьевая 

2017-2021 гг 

да 

неразграниченная 

государственная соб-

ственность 



85.  

ул. Агрогородок вблизи д. 5 киоск 
печатная продук-

ция 

2017-2021 гг 

да 

неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

86.  

ул. Агрогородок вблизи д. 

102 
киоск 

Продовольствен-

ные товары 

2017-2021 гг 

да 

неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

87.  

ул. Агрогородок напротив 

д. 102 
киоск Овощи-фрукты 

2017-2021 гг 

да 

неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

88.  

ул. Агрогородок напротив 

д. 102 
павильон цветы 

2017-2021 гг 

да 

неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

89.  

ул. Агрогородок вблизи  д. 

26 
торговый автомат вода питьевая 

2017-2021 гг 

да 

неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

90.  

мкр. Северный вблизи раз-

воротного круга автобус-

ной остановки 

павильон 
Продовольствен-

ные товары 

2017-2021 гг 

да 

неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

91.  

Мкр. Северный вблизи д. 

46 
павильон 

Продовольствен-

ные товары 

2017-2021 гг 

да 

неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

92.  

мкр. Заря, ул. Пионерская, 

между домами 6 и 8 
павильон 

Продовольствен-

ные товары 

2017-2021 гг 

да 

неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

93.  

мкр. Заря, ул. Пионерская 

вблизи д. 10/14 
киоск 

Продовольствен-

ные товары 

2017-2021 гг 

да 

неразграниченная 

государственная соб-

ственность 



94.  

мкр. Заря, ул.Маршала Ба-

тицкого вблизи д.12 
павильон 

Подмосковный 

фермер 

2017-2021 гг 

да 

неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

95.  

мкр. Заря, ул. Московская 

вблизи д. 11 
киоск Овощи-фрукты 

2017-2021 гг 

да 

неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

96.  

мкр. Заря, ул. Садовая 

вблизи д. 2 
киоск зоотовары 

2017-2021 гг 

да 

неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

97.  

Мкр. Кучино, ул. Южная 

вблизи д. 3 
павильон Овощи-фрукты 

2017-2021 гг 

да 

неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

98.  

мкр. Заря, ул. Ленина вбли-

зи д. 9 
киоск 

печатная продук-

ция 

2017-2021 гг 

да 

неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

99.  

мкр. 1 Мая вблизи д. 17 киоск 
Продовольствен-

ные товары 

2017-2021 гг 

да 

неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

100.  

мкр. Салтыковка, Разин-

ское шоссе напротив д. 1 А 
павильон 

хлебобулочные из-

делия 

2017-2021 гг 

да 

неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

101.  

мкр. Салтыковка, разворот-

ный круг 
павильон Овощи-фрукты 

2017-2021 гг 

да 

неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

102.  

мкр. Дзержинского, вблизи 

д. 39 

Передвижное со-

оружение 

молочная продук-

ция 

2017-2021 гг 

да 

неразграниченная 

государственная соб-

ственность 



103.  

мкр. Дзержинского вблизи 

д. 39 
киоск 

печатная продук-

ция 

2017-2021 гг 

да 

неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

104.  

мкр. Дзержинского напро-

тив д. 46 
киоск Овощи-фрукты 

2017-2021 гг 

да 

неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

105.  

мкр. Дзержинского вблизи 

д. 48 
павильон 

Продовольствен-

ные товары 

2017-2021 гг 

да 

неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

106.  

ул. Пролетарская вблизи д. 

4 
киоск 

Промышленные 

товары 

2017-2021 гг 

да 

неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

107.  

д. Фенино, 

на территории кладбища 

"Фенинское" 

торговая галерея  

(3 павильона) 

цветы, предметы 

для благоустрой-

ства мест захоро-

нения 

2017-2021 гг 

да 

неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

108.  

квартал Новский, 

на территории кладбища 

"Новодеревенское" 

торговая галерея  

(5 павильонов) 

цветы, предметы 

для благоустрой-

ства мест захоро-

нения 

2017-2021 гг 

да 

неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

109.  

квартал Новский,на приле-

гающей территории к клад-

бищу "Новское" 

торговая галерея(4 

павильона) 

цветы, предметы 

для благоустрой-

ства мест захоро-

нения 

2017-2021 гг 

да 

неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

110.  

Ул. 40 лет Победы на тер-

ритории кладбища «Брат-

ское» 

павильон 

цветы, предметы 

для благоустрой-

ства мест захоро-

нения 

2017-2021 гг 

да 

неразграниченная 

государственная соб-

ственность 



111.  

южнее д. Дятловка, 

на прилегающей террито-

рии к кладбищу "Дятлов-

ское" 

торговая галерея 

(4 павильона) 

цветы, предметы 

для благоустрой-

ства мест захоро-

нения 

2017-2021 гг 

да 

неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

112.  

ул. Твардовского вблизи д. 

32 
торговый автомат вода питьевая 

2017-2021 гг 

да 

неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

113.  

ул. Авиарембаза вблизи  д. 

8 
торговый автомат вода питьевая 

2017-2021 гг 

да 

неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

114.  

деревня Чёрное, между ул. 

Чернореченской и ул. 

Тюльпановой напротив д. 

33 

павильон 
Продовольствен-

ные товары 

2017-2021 гг 

да 

неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

115.  

д. Полтево напротив д. 70 павильон 
Продовольствен-

ные товары 

2017-2021 гг 

да 

неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

116.  

ул. Трубецкая, кладбище 

«Никольско-Трубецкое» павильон 

цветы, предметы 

для благоустрой-

ства мест захоро-

нения 

2017-2021 гг 

да 

неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

117.  

мкр. ВНИИПО  

на въезде в микрорайон 
киоск овощи-фрукты 

2017-2021 гг 

да 

неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

118.  

мкр. ВНИИПО вблизи д. 13 
торговая галерея  

(3-павильона) 

Продовольствен-

ные товары 

2017-2021 гг 

да 

неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

119.  

д. Пуршево на территории 

кладбища "Пуршево" 
павильон 

цветы, предметы 

для благоустрой-

ства мест захоро-

2017-2021 гг 

да 

неразграниченная 

государственная соб-

ственность 



нения 

120.  

ул. Агрогородок вблизи д. 

18 
торговый автомат вода питьевая 

2017-2021 гг 

да 

неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

121.  

Мкр. Кучино, проспект 

Жуковского вблизи д. 11 
киоск Цветы 

2017-2021 гг 

да 

неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

122.  

ул. Зеленая вблизи д. 10 павильон 

Продовольствен-

ные  

товары 

2017-2021 гг 

да 

неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

123.  

ул. Свердлова вблизи д. 53 павильон цветы 

2017-2021 гг 

да 

неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

124.  

ул. Крупешина вблизи д. 4 павильон цветы 

2017-2021 гг 

да 

неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

125.  

Мкр. Керамик, ул. Берего-

вая вблизи строения 4 А 
Торговая галерея 

Непродовольствен-

ные товары 

2017-2021 гг да неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

126.  

Мкр. Павлино вблизи д. 14 киоск 
Хлебобулочные 

изделия 

2017-2021 гг да неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

127.  

Мкр. Павлино вблизи д. 15 

А 
Киоск Цветы 

2017-2021 гг да неразграниченная 

государственная соб-

ственность 



128.  

Мкр. Павлино вблизи д. 18 киоск 
Печатная продук-

ция 

2017-2021 гг да неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

129.  

Мкр. Павлино вблизи д. 38 
Передвижное со-

оружение 

Молочная продук-

ция 

2017-2021 гг да неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

130.  

Мкр. Саввино, ул. Приго-

родная 
Киоск 

Продукты питания 

быстрого приго-

товления 

2017-2021 гг да неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

131.  

Мкр. Железнодорожный, 

ул. Юбилейная вблизи д. 10 
Киоск Цветы 

2017-2021 гг да неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

132.  

Мкр. Железнодорожный, 

ул. Юбилейная вблизи д. 30 
Киоск Овощи-фрукты 

2017-2021 гг да неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

133.  

Мкр. Железнодорожный, 

ул. Пионерская вблизи д. 5 

корп. 2 

Киоск 
Хлебобулочные 

изделия 

2017-2021 гг да неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

134.  

Мкр. Железнодорожный, 

ул. Колхозная вблизи д. 6 
Торговый автомат Вода питьевая 

2017-2021 гг да неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

135.  

Мкр. Железнодорожный, 

ул. Колхозная вблизи д. 7 
Киоск 

Продукты питания 

быстрого приго-

товления 

2017-2021 гг да неразграниченная 

государственная соб-

ственность 



136.  

Мкр. Железнодорожный, 

ул. Новая вблизи д. 7 
Киоск 

Хлебобулочные 

изделия 

2017-2021 гг да неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

137.  

Мкр. Железнодорожный, 

Саввинское шоссе вблизи д. 

7Б 

Киоск 
Хлебобулочные 

изделия 

2017-2021 гг да неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

138.  

Мкр. Железнодорожный, 

ул. Маяковского вблизи д. 4 
Киоск 

Хлебобулочные 

изделия 

2017-2021 гг да неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

139.  

Мкр. Железнодорожный, 

ул. Маяковского вблизи д. 5 
Торговый автомат Вода питьевая 

2017-2021 гг да неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

140.  

Мкр. Железнодорожный, 

ул. Маяковского вблизи д. 

10 

Киоск Цветы 

2017-2021 гг да неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

141.  

Мкр. Железнодорожный, 

ул. Маяковского вблизи 

строения 14 

Киоск Цветы 

2017-2021 гг да неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

142.  

Мкр. Железнодорожный, 

ул. Маяковского вблизи д. 

26 

Торговый автомат Вода питьевая 

2017-2021 гг да неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

143.  

Мкр. Железнодорожный, 

ул. Некрасова вблизи д. 5 
Киоск 

Продовольствен-

ные товары 

2017-2021 гг да неразграниченная 

государственная соб-

ственность 



144.  

Мкр. Железнодорожный, 

ул. Некрасова вблизи д. 5 
Киоск 

Промышленные 

товары 

2017-2021 гг да неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

145.  

Мкр. Ольгино, ул. Главная 

вблизи д. 22 
Киоск 

Продовольствен-

ные товары 

2017-2021 гг да неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

146.  

Мкр. Ольгино, ул. Главная 

вблизи д. 22 
Торговый автомат Вода питьевая 

2017-2021 гг да неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

147.  

Мкр. Ольгино, ул. Гранич-

ная вблизи д. 16 
киоск 

Хлебобулочные 

товары 

2017-2021 гг да неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

148.  

Мкр. Железнодорожный, 

ул. Советская вблизи д. 4 
Киоск 

Печатная продук-

ция 

2017-2021 гг да неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

149.  

Мкр. Железнодорожный, 

ул. Пролетарская вблизи д. 

3 

Киоск 
Хлебобулочные 

изделия 

2017-2021 гг да неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

150.  

Мкр. Железнодорожный, 

ул. Советская вблизи д. 6 
Торговый автомат Вода питьевая 

2017-2021 гг да неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

151.  

Мкр. Железнодорожный, 

ул. Пролетарская вблизи д. 

1/2 

Павильон Овощи-фрукты 

2017-2021 гг да неразграниченная 

государственная соб-

ственность 



152.  

Мкр. Железнодорожный, 

ул. Октябрьская вблизи д. 

15 

Киоск Мороженое 

2017-2021 гг да неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

153.  

Мкр. Железнодорожный, 

ул. Октябрьская вблизи д. 

15 

Киоск 
Печатная продук-

ция 

2017-2021 гг да неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

154.  

Мкр. Железнодорожный, 

ул. Октябрьская вблизи д. 

13 

Киоск 
Хлебобулочные 

изделия 

2017-2021 гг да неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

155.  

Мкр. Железнодорожный, 

ул. Рождественская вблизи 

д. 5 

Торговый автомат Вода питьевая 

2017-2021 гг да неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

156.  

Мкр. Купавна, ул. Шоссей-

ная вблизи д. 11 
Павильон 

Промышленные 

товары 

2017-2021 гг да неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

157.  

Мкр. Купавная, ул. Шос-

сейная вблизи д 11 
Киоск 

Хлебобулочные 

изделия 

2017-2021 гг да неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

158.  

Проспект Ленина вблизи д. 

16 А 
Павильон Цветы 

2017-2021 гг да неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

159.  

Проспект Ленина вблизи д. 

30 
Павильон 

Хлебобулочные 

изделия 

2017-2021 гг да неразграниченная 

государственная соб-

ственность 



160.  

Проспект Ленина вблизи д. 

30 
Павильон Овощи-фрукты 

2017-2021 гг Да неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

161.  

Проспект Ленина вблизи д. 

30 
Павильон 

Продовольствен-

ные товары 

2017-2021 гг Да неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

162.  

Проспект Ленина вблизи д. 

47 
Киоск 

Хлебобулочные 

изделия 

2017-2021 гг да неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

163.  

Проспект Ленина вблизи д. 

57 
Киоск Овощи-фрукты 

2017-2021 гг да неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

164.  

Ул. Чехова вблизи д. 12 Торговый автомат Вода питьевая 

2017-2021 гг да неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

165.  

Ул. Комсомольская вблизи 

д. 19 
павильон Овощи-фрукты 

2017-2021 гг да неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

166.  

Ул. Комсомольская вблизи 

д. 19 
Киоск 

Печатная продук-

ция 

2017-2021 гг да неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

167.  

Ул. Комсомольская вблизи 

д. 18 
Киоск Овощи-фрукты 

2017-2021 гг да неразграниченная 

государственная соб-

ственность 



168.  

Ул. Карбышева напротив д. 

6 
Киоск Овощи-фрукты 

2017-2021 гг да неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

169.  

Ул. Некрасова вблизи д. 5 Киоск Цветы 

2017-2021 гг да неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

170.  

Ул. Некрасова вблизи д. 7 Киоск 
Печатная продук-

ция 

2017-2021 гг да неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

171.  

Ул. Некрасова вблизи д. 9 Павильон Овощи-фрукты 

2017-2021 гг да неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

172.  

Ул. Некрасова вблизи д. 10 Киоск 
Хлебобулочные 

изделия 

2017-2021 гг да неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

173.  

ш. Энтузиастов вблизи д. 

62 
Киоск 

Печатная продук-

ция 

2017-2021 гг да неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

174.  

Ул. Фучика вблизи д. 2 

корп. 6 
павильон 

Продовольствен-

ные товары 

2017-2021 гг да неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

175.  

Ул. Фучика вблизи д. 2 

корп. 6 
Киоск Овощи-фрукты 

2017-2021 гг да неразграниченная 

государственная соб-

ственность 



176.  

Балашихинское шоссе 

между д. 10 и д. 16 
Павильон Цветы 

2017-2021 гг да неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

177.  

Ул. Советская вблизи д. 2/9 Киоск 
Хлебобулочные 

изделия 

2017-2021 гг да неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

178.  

Ул. Советская вблизи д. 2/9 Киоск 
Печатная продук-

ция 

2017-2021 гг да неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

179.  

Ул. Свердлова вблизи д. 23 Киоск Овощи-фрукты 

2017-2021 гг да неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

180.  

Ул. Свердлова вблизи д. 23 Киоск 
Продовольствен-

ные товары 

2017-2021 гг да неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

181.  

Ул. Свердлова вблизи д. 35 Киоск Овощи-фрукты 

2017-2021 гг да неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

182.  

Ул. Свердлова вблизи д. 41 Киоск Овощи-фрукты 

2017-2021 гг да неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

183.  

Мкр. Янтарный, Молодеж-

ный бульвар вблизи д. 6 

Передвижное со-

оружение 

Молочная продук-

ция 

2017-2021 гг да неразграниченная 

государственная соб-

ственность 



184.  

Ул. Заречная вблизи д. 35 Киоск Овощи-фрукты 

2017-2021 гг да неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

185.  

Ул. Объединения вблизи д. 

7/27 
Киоск 

Печатная продук-

ция 

 

2017-2021 гг да неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

186.  

Московский бульвар вбли-

зи д. 4 
Киоск Овощи-фрукты 

2017-2021 гг да неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

187.  

Ул. Агрогородок вблизи д. 

2 

Передвижное со-

оружение 

Молочная продук-

ция 

2017-2021 гг да неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

188.  

Новый Милет, ул. Парковая 

вблизи д. 6 
Павильон 

Продовольствен-

ные товары 

2017-2021 гг да неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

189.  

Мкр. Северный вблизи д. 

46 
киоск Овощи-фрукты 

2017-2021 гг да неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

190.  

д. Федурново, ул. Авиарем-

база вблизи д. 5 
Киоск 

Продовольствен-

ные товары 

2017-2021 гг да неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

191.  

д. Федурново, ул. Авиаре-

мебаза вблизи д. 4 
Киоск 

Промышленные 

товары 

2017-2021 гг да неразграниченная 

государственная соб-

ственность 



192.  

Мкр. Заря, ул. Московская 

вблизи д. 11 
павильон Зоотовары 

2017-2021 гг да неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

193.  

Мкр. Заря, ул. Молодежная 

вблизи д. 12 
киоск 

Печатная продук-

ция 

2017-2021 гг да неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

194.  

Мкр. Заря, ул. Молодежная 

между домами 14 и 20 

Торговая галерея 

(5-павильонов) 

Продовольствен-

ные товары 

2017-2021 гг да неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

195.  

Мкр. Заря, ул. Гагарина 

вблизи д. 15 

Торговая галерея 

(5-павильонов) 

Продовольствен-

ные товары 

2017-2021 гг да неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

196.  

Мкр. Салтыковка, Разин-

ское шоссе напротив д. 1 А 
павильон цветы 

2017-2021 гг да неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

197.  

Мкр. Салтыковка, разво-

ротный круг 
киоск 

Печатная продук-

ция 

2017-2021 гг да неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

198.  

Мкр. Салтыковка, ул. Чер-

ная дорога, на прилегаю-

щей территории к кладби-

щу 

павильон 

Цветы, предметы 

для благоустрой-

ства мест захоро-

нения 

2017-2021 гг да неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

199.  

Мкр. Дзержинского напро-

тив д. 48 
Киоск Овощи-фрукты 

2017-2021 гг да неразграниченная 

государственная соб-

ственность 



200.  

Мкр. Дзержинского вблизи 

д. 48 
Павильон Цветы 

2017-2021 гг да неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

201.  

Мкр. Дзержинского вблизи 

д. 48 
Павильон 

Продукты питания 

быстрого приго-

товления 

2017-2021 гг да неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

202.  

ул. 1-я Железнодорожная 

напротив д. 14/2, вблизи 

железнодорожной станции 

"Никольское" 

киоск 
Печатная продук-

ция 

2017-2021 гг да неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

203.  

Ул. Твардовского вблизи д. 

20 
Торговый автомат Вода питьевая 

2017-2021 гг да неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

204.  

Проспект Ленина вблизи д. 

76 
Торговый автомат Вода питьевая 

2017-2021 гг да неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

205.  

Ул. Свердлова вблизи д. 23 
Передвижное со-

оружение 

Молочная продук-

ция 

2017-2021 гг да неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

206.  

Село Новый Милет, ул. 

Парковая напротив д. 3 

Торговая галерея 

(5-павильонов) 

Продовольствен-

ные товары 

2017-2021 гг да неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

207.  

Мкр. Заря, ул. Молодежная 

вблизи д. 14 
Торговый автомат Вода питьевая 

2017-2021 гг да неразграниченная 

государственная соб-

ственность 



208.  

Мкр. Павлино, ул. Троиц-

кая вблизи д. 5 
Торговый автомат Вода питьевая 

2017-2021 гг да неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

209.  

Ул. Свердлова вблизи д. 22 Павильон 
Промышленные 

товары 

2017-2021 гг да неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

210.  

Ул. Объединения напротив 

д. 6 А 
Павильон 

Продукты питания 

быстрого приго-

товления 

2017-2021 гг да неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

211.  

Ул. Объединения напротив 

д. 6 А 
Павильон 

Продовольствен-

ные товары 

2017-2021 гг да неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

212.  

Ул. Свердлова напротив д. 

30 
Павильон 

Хлебобулочные 

изделия 

2017-2021 гг да неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

213.  

Мкр. Кучино, пр. Жуков-

ского вблизи д. 11 
Торговый автомат Вода питьевая 

2017-2021 гг да неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

214.  

Мкр. Кучино, ул. Смельчак 

вблизи д. 15 
Торговый автомат Вода питьевая 

2017-2021 гг да неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

215.  

Мкр. Керамик, ул. Свободы 

вблизи д. 6 
Киоск  Овощи-фрукты  

2017-2021 гг да неразграниченная 

государственная соб-

ственность 



216.  

Мкр. Кучино, ул. Речная 

вблизи д. 14 
Торговый автомат Вода питьевая 

2017-2021 гг да неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

217.  

Мкр. Павлино вблизи стро-

ения 14 Б 
павильон 

Промышленные 

товары  

2017-2021 гг да неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

218.  

Мкр. Кучино, ул. Речная 

вблизи д. 9 

Торговый автомат Вода питьевая 2017-2021 гг да неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

219.  

Мкр. Кучино, ул. Гидрого-

родок вблизи д. 6 

Торговый автомат Вода питьевая 2017-2021 гг да неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

220.  

Мкр. Керамик, ул. Берего-

вая вблизи д. 4 

Торговый автомат Вода питьевая 2017-2021 гг да неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

221.  

Мкр. Кучино, ул. Южная 

вблизи д. 3 

Торговый автомат Вода питьевая  2017-2021 гг да неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

222.  

Мкр. Керамик, ул. Завод-

ская вблизи д. 33 

Торговый автомат Вода питьевая 2017-2021 гг да неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

223.  

Мкр. Павлино вблизи д. 15 

Б 

Торговый автомат Вода питьевая 2017-2021 гг да неразграниченная 

государственная соб-

ственность 



224.  

Мкр. Павлино вблизи д. 25 

Торговый автомат Вода питьевая 2017-2021 гг да неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

225.  

Мкр. Новое Павлино, ул. 

Троицкая вблизи д. 5 

Торговый автомат Вода питьевая 2017-2021 гг да неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

226.  

Мкр. Новое Павлино, ул. 

Троицкая вблизи д. 1 

Торговый автомат Вода питьевая 2017-2021 гг да неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

227.  

Мкр. Саввино, ул. Детская 

вблизи д. 11 

Торговый автомат Вода питьевая 2017-2021 гг да неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

228.  

Мкр. Железнодорожный, 

ул. Юбилейная вблизи д. 4 

А 

Торговый автомат Вода питьевая 2017-2021 гг да неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

229.  

Мкр. Железнодорожный, 

ул. Юбилейная вблизи д. 24 

Торговый автомат Вода питьевая 2017-2021 гг да неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

230.  

Мкр. Железнодорожный, 

ул. Юбилейная вблизи д. 32 

Торговый автомат Вода питьевая 2017-2021 гг да неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

231.  

Мкр. Железнодорожный, 

ул. Пионерская вблизи д. 14 

Торговый автомат Вода питьевая 2017-2021 гг да неразграниченная 

государственная соб-

ственность 



232.  

Мкр. Железнодорожный, 

ул. Пионерская вблизи д. 23 

Торговый автомат Вода питьевая 2017-2021 гг да неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

233.  

Мкр. Железнодорожный, 

ул. Московская вблизи д. 3 

Торговый автомат Вода питьевая 2017-2021 гг да неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

234.  

Мкр. Железнодорожный, 

ул. Московская вблизи д. 8 

Торговый автомат Вода питьевая 2017-2021 гг да неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

235.  

Мкр. Железнодорожный, 

ул. Новая вблизи д. 5 

Торговый автомат Вода питьевая 2017-2021 гг да неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

236.  

Мкр. Железнодорожный, 

ул. Новая вблизи д. 49 

Торговый автомат Вода питьевая 2017-2021 гг да неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

237.  

Мкр. Железнодорожный, 

Саввинское шоссе вблизи д. 

4 корп. 1 

Торговый автомат Вода питьевая 2017-2021 гг да неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

238.  

Мкр. Железнодорожный, 

ул. Маяковского вблизи д. 

13 

Торговый автомат Вода питьевая 2017-2021 гг да неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

239.  

Мкр. Железнодорожный, 

ул. Юбилейная вблизи д. 

10.  

Киоск  Печатная продукция  2017-2021 гг да неразграниченная 

государственная соб-

ственность 



240.  

Мкр. Ольгино, ул. Главная 

вблизи д. 9 

Торговый автомат Вода питьевая 2017-2021 гг да неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

241.  

Мкр. Ольгино, ул. Гранич-

ная вблизи д. 16 

Торговый автомат Вода питьевая 2017-2021 гг да неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

242.  

Мкр. Ольгино, ул. Гранич-

ная вблизи д. 26 

Торговый автомат Вода питьевая 2017-2021 гг да неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

243.  

Мкр. Железнодорожный, 

ул. Пионерская вблизи д. 3 

Киоск  Печатная продукция  2017-2021 гг да неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

244.  

Мкр. Железнодорожный, 

ул. Новая вблизи д. 9  

Киоск  Печатная продукция  2017-2021 гг да неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

245.  

Мкр. Ольгино, ул. Жилго-

родок вблизи д. 7 А 

Торговый автомат Вода питьевая 2017-2021 гг да неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

246.  

Мкр. Железнодорожный, 

ул. Пролетарская вблизи д. 

2/2 

Торговый автомат Вода питьевая 2017-2021 гг да неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

247.  

Мкр. Железнодорожный, 

ул. Пролетарская вблизи д. 

46 

Торговый автомат Вода питьевая 2017-2021 гг да неразграниченная 

государственная соб-

ственность 



248.  

Мкр. Железнодорожный, 

ул. Октябрьская вблизи д. 

27 

Торговый автомат Вода питьевая 2017-2021 гг да неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

249.  

Мкр. Железнодорожный, 

ул. Рождественская вблизи 

д. 10 

Торговый автомат Вода питьевая 2017-2021 гг да неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

250.  

Мкр. Железнодорожный, 

ул. Рождественская вблизи 

д. 6 

Торговый автомат Вода питьевая 2017-2021 гг да неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

251.  

Мкр. Железнодорожный, 

ул. Струве вблизи д. 5 

Торговый автомат Вода питьевая 2017-2021 гг да неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

252.  

Мкр. Железнодорожный, 

ул. Струве вблизи д. 9 

Торговый автомат Вода питьевая 2017-2021 гг да неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

253.  

Мкр. Железнодорожный, 

проспект Героев вблизи д. 

10 

Торговый автомат Вода питьевая 2017-2021 гг да неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

254.  

Мкр. Железнодорожный, 

ул. Советская вблизи д. 28 

Торговый автомат Вода питьевая 2017-2021 гг да неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

255.  

Мкр. Железнодорожный, 

ул. Лесопарковая вблизи д. 

2 

Торговый автомат Вода питьевая 2017-2021 гг да неразграниченная 

государственная соб-

ственность 



256.  

Мкр. Железнодорожный, 

ул. Лесопарковая вблизи д. 

16 

Торговый автомат Вода питьевая 2017-2021 гг да неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

257.  

Ул. Комсомольская вблизи 

д. 19 

Торговый автомат Вода питьевая 2017-2021 гг да неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

258.  

Ул. Некрасова вблизи д. 10 

Торговый автомат Вода питьевая 2017-2021 гг да неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

259.  

Ул. Свердлова вблизи д. 1 

Торговый автомат Вода питьевая 2017-2021 гг да неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

260.  

Ул. Свердлова вблизи д. 38 

Торговый автомат Вода питьевая 2017-2021 гг да неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

261.  

Ул. Свердлова вблизи д. 35 

Торговый автомат Вода питьевая 2017-2021 гг да неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

262.  

Ул. Свердлова вблизи д. 50 

Торговый автомат Вода питьевая 2017-2021 гг да неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

263.  

Ул. Свердлова вблизи д. 54 

Торговый автомат Вода питьевая 2017-2021 гг да неразграниченная 

государственная соб-

ственность 



264.  

Мкр. Заря, ул. Садовая 

вблизи д.2 

Торговый автомат Вода питьевая 2017-2021 гг да неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

265.  

Ул. 40 лет Победы вблизи 

д. 33 

Торговый автомат Вода питьевая 2017-2021 гг да неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

266.  

Ул. Заречная вблизи д. 31 

Торговый автомат Вода питьевая 2017-2021 гг да неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

267.  

Ул. Зеленая вблизи д. 20 

Торговый автомат Вода питьевая 2017-2021 гг да неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

268.  

Ул. Московский бульвар 

вблизи д. 8 

Торговый автомат Вода питьевая 2017-2021 гг да неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

269.  

Ул. Московский бульвар 

вблизи д. 3 

Торговый автомат Вода питьевая 2017-2021 гг да неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

270.  

Ул. Звездная вблизи д. 4 

Торговый автомат Вода питьевая 2017-2021 гг да неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

271.  

Леоновское шоссе вблизи д. 

17 

Торговый автомат Вода питьевая 2017-2021 гг да неразграниченная 

государственная соб-

ственность 



272.  

Мкр. Железнодорожный, 

ул. Октябрьская вблизи д. 

23 

Павильон  Вода питьевая  2017-2021 гг да неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

273.  

Ул. Звездная вблизи д. 2 

Киоск  Овощи-фрукты  2017-2021 гг да неразграниченная 

государственная соб-

ственность 

274.  

Мкр. Салтыковка, ул. Же-

лезнодорожная вблизи 

станции «Салтыковская» 

Киоск  Печатная продукция  2017-2021 гг да неразграниченная 

государственная соб-

ственность 



Приложение № 2  

к постановлению Администрации 

Городского округа Балашиха  

от 12.01.2017 № 17/14-ПА  

 

Графическая часть 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
№ 3 № 4 

№ 1 № 2 



 

Графическая часть 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
№ 7 № 8 

№ 5 № 6 



 

Графическая часть 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
№ 11 № 12 

№ 9 № 10 



 

Графическая часть 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
№ 15 № 16 

№ 13 № 14 



 

Графическая часть 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
№ 19 № 20 

№ 17 № 18 



 

Графическая часть 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
№ 23 № 24 

№ 21 № 22 



 

Графическая часть 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
№ 27 № 28 

№ 25 № 26 



 

Графическая часть 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
№ 31 № 32 

№ 29 № 30 



 

Графическая часть 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
№ 35 № 36 

№ 33 № 34 



 

Графическая часть 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
№ 39 № 40 

№ 37 № 38 



 

 

Графическая часть 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
№ 43 № 44 

№ 41 № 42 



Графическая часть 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
№ 47 № 48 

№ 45 № 46 



 

Графическая часть 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
№ 51 № 52 

№ 49 № 50 



 

 

Графическая часть 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
№ 55 № 56 

№ 53 № 54 



 

Графическая часть 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
№ 59 № 60 

№ 57 № 58 



Графическая часть 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№ 61 № 62 

№ 63 № 64 



Графическая часть 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
№ 67 № 68 

№ 65 
№ 66 



 

Графическая часть 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
№ 71 № 72 

№ 69 
№ 70 



Графическая часть 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
№ 75 № 76 

№ 73 
№ 74 



Графическая часть 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
№ 79 № 80 

№ 77 
№ 78 



Графическая часть 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
№ 83 № 84 

№ 81 
№ 82 



Графическая часть 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
№ 87 № 88 

№ 85 
№ 86 



Графическая часть 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
№ 91 № 92 

№ 89 
№ 90 



Графическая часть 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
№ 95 № 96 

№ 93 
№ 94 



 

Графическая часть 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
№ 99 № 100 

№ 97 
№ 98 



 

 

Графическая часть 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
№ 103 № 104 

№ 101 
№ 102 



 

 

Графическая часть 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
№ 107 № 108 

№ 105 
№ 106 



 

 

Графическая часть 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
№ 111 № 112  

№ 109 
№ 110 



 

Графическая часть 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
№ 115 № 116 

№ 113 
№ 114 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
№ 119 № 120 

№ 117 
№ 118 



Графиче- ская часть 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Графическая часть 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Графическая часть 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
№ 123 № 124 

№ 121 
№ 122 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Графическая часть 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
№ 127 № 128 

№ 125 
№ 126 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
№ 131 № 132 

№ 129 
№ 130 



 

Графическая часть 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
№ 135 № 136 

№ 133 
№ 134 



Графическая часть 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
№ 139 № 140 

№ 137 
№ 138 



Графическая часть 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
№ 143 № 144 

№ 141 
№ 142 



Графическая часть 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
№ 147 № 148 

№ 145 
№ 146 



 

Графическая часть 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Графическая часть 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
№ 151 № 152 

№ 149 
№ 150 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
№ 155 № 156 

№ 153 
№ 154 



Графическая часть 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Графическая часть 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
№ 159 № 160 

№ 157 
№ 158 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Графическая часть 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
№ 163 № 164 

№ 161 
№ 162 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
№ 167 № 168 

№ 165 
№ 166 



Графическая часть 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Графическая часть 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
№ 171 № 172 

№ 169 
№ 170 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Графическая часть 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
№ 175 № 176 

№ 173 
№ 174 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Графическая часть 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
№ 179 № 180 

№ 177 
№ 178 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Графическая часть 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
№ 183 № 184 

№ 181 
№ 182 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
№ 187 № 188 

№ 185 
№ 186 



Графическая часть 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Графическая часть 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
№ 191 № 192 

№ 189 
№ 190 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
№ 195 № 196 

№ 193 
№ 194 



Графическая часть 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Графическая часть 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
№ 199 № 200 

№ 197 
№ 198 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
№ 203 № 204 

№ 201 
№ 202 



Графическая часть 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
№ 207 № 208 

№ 205 
№ 206 



Графическая часть 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Графическая часть 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
№ 211 № 212 

№ 209 
№ 210 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Графическая часть 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
№ 215 № 216 

№ 213 
№ 214 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Графическая часть 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
№ 219 № 220 

№ 217 
№ 218 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Графическая часть 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
№ 223 № 224 

№ 221 
№ 222 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Графическая часть 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
№ 227 № 228 

№ 225 
№ 226 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
№ 231 № 232 

№ 229 
№ 230 



Графическая часть 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Графическая часть 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
№ 235 № 236 

№ 233 
№ 234 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
№ 239 № 240 

№ 237 
№ 238 



Графическая часть 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
№ 243 № 244 

№ 241 
№ 242 



Графическая часть 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
№ 247 № 248 

№ 245 
№ 246 



Графическая часть 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Графическая часть 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
№ 251 № 252 

№ 249 
№ 250 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
№ 255 № 256 

№ 253 
№ 254 



Графическая часть 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
№ 259 № 260 

№ 257 
№ 258 



Графическая часть 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
№ 263 № 264 

№ 261 
№ 262 



Графическая часть 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Графическая часть 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
№ 267 № 268 

№ 265 
№ 266 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
№ 271 № 272 

№ 269 
№ 270 



Графическая часть 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

              Условный обозначения:                - киоск/павильон/торговая галерея,            - торговый автомат    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
№ 273 

№ 274 


